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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42002025P

2. Data e Regjistrimit 02/08/2024
3. Emri i Subjektit EPOKA ELECTRONICS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 31/07/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 31/07/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Bashkia Tiranë, njësia administrative: Dajt, 
Fshati; Linzë, Rr. 1, Nr. Ap.23. 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit 3.1. Mbështetur në nenin 7 të ligjit 9901 “Për Tregtarët dhe 

Shoqëritë Tregtare” i ndryshuar, Shoqëria do të ushtrojë 
veprimtarinë e saj tregtare me objekt:  3.2.  Të importojë, 
dhe eksportojë të gjitha llojet e  paisjeve elektronike, 
elektrike, teknologjike dixhitale elektronike, harduer, pjesë 
këmbimi, pjesë elektronike, televizorë, smartphone etj. 3.3.  
Blerja, shitja, importimi dhe eksportimi i kompjuterëve dhe 
paisjeve elektronike, montimi, riparimi, mirëmbajtja dhe 
riparimi i tyre. 3.4.  Blerja, shitja, importi, eksporti dhe 
montimi i pjesëve të këmbimit kompjuterike dhe elektronike. 
3.5.  Blerjen dhe shitjen e te gjitha llojeve te materialeve 
harxhuese kompjuterike, shkrimin e programeve 
kompjuterike dhe marrjen e licencave programore. 3.6.  
Blerjen dhe shitjen e te gjitha llojeve te materialeve 
harxhuese kompjuterike, shkrimin e programeve 
kompjuterike dhe marrjen e licencave programore. 3.7.  Të 
bëjë të gjitha llojet e sistemeve dhe pajisjeve të komunikimit, 
kompjutera e tj, softuer kompjuterik, pajisje rregullimi dhe 
kontrolli të matjes së testit, sisteme elektronike dhe pajisje 
kontrolli industriale. 3.8.  Import, eksport dhe tregtim të 
brendshëm të të gjitha markave të kompjuterëve dhe 
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pajisjeve kompjuterike, të gjitha njësive kompjuterike dhe 
harduerike anësore, mikrofilmave dhe faksimileve dhe të 
gjitha sistemeve të tilla informacioni, automatizimi i zyrave 
industriale, të gjitha aktivitetet softuerike dhe harduerike, 
ofrimi i shërbimeve të zyrës. Të ofrojë të gjitha llojet e 
shërbimeve të informacionit, audio dhe video në internet, të 
përgatisë një faqe interneti, ta përgatitë atë dhe të veprojë si 
ofrues i shërbimit të internetit. 3.9.  Blerja me shumicë dhe 
pakicë, shitja, shpërndarja, importi dhe eksporti, montimi i të 
gjitha markave të kompjuterëve dhe nën-mikroprocesorëve 
të tyre, regjistruesit e informacionit, printerave, plotterave, 
transmetuesit, ekranet, transduktorët, interpretuesit dhe 
pjesët e njësisë harduerike shtesë dhe pjesëve të këmbimit. 
3.10. Të krijojë sisteme kompjuterike dhe të blejë, shesë, 
shpërndajë, importojë, eksportojë dhe montojë të gjitha llojet 
e pajisjeve elektrike dhe elektronike me shumicë e pakicë për 
këtë qëllim. 3.11. Ofrimi i të gjitha llojeve të sistemeve 
kompjuterike, softuerit dhe harduerit mbështetje dhe 
shërbime konsulence. 3.12. Sigurimi i përgatitjes, riparimit, 
modifikimit të operacioneve ose shërbimeve të të dhënave, 
shitjes ose marrjes me qira të tyre dhe publikimi i tyre në 
internet. 3.13.  Të shesë pajisje elektronike, mallra të 
konsumit elektronik dhe të konsumit afatgjatë, elementë dhe 
gjysmë produkte të qarkut elektronik mjekësor, të gjitha 
llojet e sistemeve dhe pajisjeve elektronike. 3.14. Të kryejë 
studime kërkimore-zhvillimi si në fushën e elektronikës 
ashtu edhe në prodhimin e mallrave dhe shërbimeve të tjera, 
ofron shërbime inxhinierike dhe konsulence për këto lëndë, 
për të kryer aktivitete dhe për të kryer studime që do të 
ndihmojnë në zgjidhjen e problemeve që mund të lindin në 
fushën e elektronikës duke kryer studime si në fushën 
teknike ashtu edhe në atë teknologjike. 3.15. Të kryejë 
punime elektronike, elektromekanike, strukturore dhe të 
sistemeve elektronike, të administrojë profesionalisht dhe 
teknikisht, të ofrojë shërbime elektronike dhe konsulence, të 
mirëmbajë paisjet elektronike të objekteve të ndryshme, të 
projektojë, instalojë dhe mirëmbajë të gjitha llojet e pajisjeve 
elektronike, sistemet e matjes, testimit, monitorimit, 
mbrojtjes dhe kontrollit të objekteve. 3.16. Për të 
përmbushur nevojat e të gjitha institucioneve dhe 
organizatave të personave juridikë privatë dhe publikë, të 
krijojë harduerë dhe sisteme të teknologjisë elektronike, të 
komunikimit dhe informacionit, për të ofruar të gjitha llojet e 
aktiviteteve dhe shërbimeve të softuerit dhe harduerit, si dhe 
zhvillimin e softuerit, integrimit të sistemit, transferimin e të 
dhënave, sigurinë e të dhënave, analizën e të dhënave dhe 
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operacionet e nxjerrjes së të dhënave, prodhimin, instalimin, 
blerjen, shitjen, mirëmbajtjen, shërbimin, garancinë dhe 
shërbimet e riparimit të biznesit të teknologjisë së 
informacionit. zgjidhjet e inteligjencës dhe prodhimi i të 
gjitha llojeve të mjeteve dhe pajisjeve të sistemit të 
informacionit elektronik për të bërë, blerë, shitur, importuar 
dhe eksportuar, për të marrë pjesë në tendera vendas dhe 
ndërkombëtarë, për të marrë angazhime, për t'u bërë partner 
në kompanitë e krijuara ose që kanë për t'u krijuar, për të 
marrë ortakë. 3.17. Të përgatisë raporte fizibiliteti për 
personat publikë, privatë dhe juridikë në përzgjedhjen e 
softuerit dhe harduerit kompjuterik dhe të marrë dhe ofrojë 
shërbime inxhinierike, konsulence, mbështetjeje dhe 
shërbimi. 3.18. Të zhvillojë softuerin e sistemeve të 
menaxhimit të energjisë dhe industrisë elektronike brenda 
dhe jashtë vendit, të instalojë dhe operojë këto sisteme, të 
ofrojë shërbime të mirëmbajtjes dhe riparimit dhe të kryejë 
tregtimin e tyre, import dhe eksporti të softuerit dhe 
sistemeve. 3.19. Objekti i veprimtarisë së Shoqërisë mund të 
ndryshohet vetëm me vendim të Asamblesë së Përgjithshme. 
Siban Morad10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 31/07/2024                Deri: 31/07/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SibanMorad
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: EPOKA ELECTRONICS
E-Mail: epokaelectronics@gmail.com  
Telefon: +971586820291  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF5BF2E0-4CFB-4E84-834B-886B5FCC8064
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86AD9CE7-BEC4-401C-A566-A89CAE1375CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A961F6A-3D72-4C0F-9037-FB02E92D11F2
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Regjistrimi Fillestar: CN-346357-07-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 24/09/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


